
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO FINAL 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal de Lavras, no uso de 
suas atribuições, considerando o Edital PPGL/UFLA nº 001/2025, do Programa Institucional de Graduação 
Integrada à Pós-Graduação Stricto Sensu (GradPG) da Universidade Federal de Lavras para ingresso no 1º 
semestre letivo de 2026, resolve:

Divulgar o resultado final para o Processo Seletivo para o programa de Mestrado em Letras.

Linha de Pesquisa: OBJETOS CULTURAIS E PRODUÇÃO DE SENTIDOS – LITERATURA

NOME STATUS

Laura Gonçalves Salgado Fantini SELECIONADO(A)

Lavras, 11 de dezembro de 2025.

Patricia Vasconcelos Almeida

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM LETRAS


		2025-12-11T13:12:52-0300




